
LA PLATA, 3 de mayo de 2013.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7747 
 

 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
ECHEVERRIA, Daniel Dario 149 194 38759/2 SAN MARTÍN 

AROSSA, Natalia Soledad 149 195 38760/6 SAN MARTÍN 

SANCHEZ IRIONDO, Maria Laura 149 196 38761/4 SAN ISIDRO 

BOCES, Adriana Rosa 149 197 38762/2 SAN ISIDRO 

CACCIA , EliaS Martin 149 198 38763/1 SAN ISIDRO 

GALLARDO, Silvia Noemi 149 199 38764/9 AVELLANEDA 

ESPINOZA, Mariana Analía 149 200 38765/7 LOMAS DE ZAMORA 

ALVAREZ, Maria Victoria 149 201 38766/5 SAN ISIDRO 

OSSUNA, Maria Belen 149 202 38767/3 SAN ISIDRO 

SCHLEICHER, Pablo Guillermo 149 203 38768/1 MORÓN 

NUÑEZ, Silvia Alejandra 149 204 38769/0 MORÓN 

ROCA, Paula María 149 205 38770/3 SAN ISIDRO 

FRANCOIS, Mónica Alejandra 149 206 38771/1 SAN ISIDRO 

BACHI, Maria Adriana 149 207 38772/0 SAN MARTÍN 

FLORES, Marcela Alejandra 149 208 38773/8 C.A.B.A. 

LUBOS, Alejandro Hector 149 209 38774/6 SAN ISIDRO 

GARCIA MARTINEZ, María Soledad 149 210 38775/4 C.A.B.A. 

VETTORAZZO, Damian Ismael 149 211 38776/2 MERCEDES 

TOSCANO AGRAS, Carla Vanina 149 212 38777/1 SAN ISIDRO 

MAGINI, Gabriel Federico 149 213 38778/9 SAN MARTÍN 

CORDERO, Marianela Natalia 149 214 38779/7 C.A.B.A. 

ROSA, Matias Hernan 149 215 38780/1 C.A.B.A. 

OSAYDA, Maria Eugenia Beatriz 149 216 38781/9 SAN ISIDRO 

POLLIO, Patricia Viviana 149 217 38782/7 C.A.B.A. 

MANZI, Guillermo Clemente 149 218 38783/5 C.A.B.A. 

 

 



ARTÍCULO 2º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


